
АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J6. СЧ.МЖА
г. Россошь

гп „ ИО внесении изменении в 
постановление администрации 
Россошанского муниципального 
района от 17.04.2006 № 240 «О 
создании комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите 
их прав»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация 

Россошанского муниципального района постановляет:

1. В постановление администрации Россошанского муниципального 

района от 17.04.2006 № 240 «О создании комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав» внести изменения, изложив 

приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя отдела образования и молодежной политики администрации

И.С. Домнич.

f г $Глава администрации 5 Р.Н. Береснев



2

Приложение

, к постановлению администрации

Россошанского муниципального района 
от pf-лолл^ лл

Состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав 

администрации Россошанского муниципального района

Домнич
Инна Сергеевна

- руководитель отдела образования и 
молодежной политики администрации, 
председатель комиссии;

Бурыка
Александр Александрович

- заместитель начальника полиции по 
охране общественного порядка ОМВД 
России по Россошанскому району, 
подполковник полиции, заместитель 
председателя комиссии
(по согласованию);

Ляшенко
Оксана Леонидовна

- главный специалист администрации 
Россошанского муниципального
района, заместитель председателя 
комиссии;

Брусиловская
Ольга Владимировна

- ведущий специалист администрации 
Россошанского муниципального
района, ответственный секретарь 
комиссии;

Воронина
Ирина Николаевна

- директор КУВО «Управление
социальной защиты населения
Россошанского района», член
комиссии (по согласованию);

Гунько
Евгений Игоревич

- начальник ОПДН ОУУП и ПДН 
ОМВД России по Россошанскому 
району, майор полиции, член 
комиссии (по согласованию);



3

Гозенко
Татьяна Владимировна

- руководитель отдела культуры
администрации Россошанского
муниципального района, член
комиссии;

Кондакова
Светлана Владимировна

- заместитель главного врача по детству 
и родовспоможению БУЗ ВО 
«Россошанская РБ», член комиссии 
(по согласованию);

Мирошник
Светлана Александровна

- главный специалист отдела
образования и молодежной политики 
администрации Россошанского
муниципального района,
исполняющий функции по опеке и 
попечительству, член комиссии;

Семенихина
Ольга Ивановна

- начальник Россошанского
межмуниципального филиала ФКУ 
УИИ УФСИН России по Воронежской 
области, подполковник внутренней 
службы, член комиссии (по 
согласованию);

Сибирко
Константин Валерьевич

- начальник ЛОП на ж.д. ст. Россошь 
Юго-Восточное ЛУ МВД России на 
транспорте, майор полиции, член 
комиссии (по согласованию);

Федорищев
Дмитрий Николаевич (иерей)

- руководитель отдела профилактики 
наркомании и алкоголизма
Россошанской епархии, член комиссии 
(по согласованию);

Фоменко
Светлана Ивановна

- заместитель директора КУ ВО 
«Россошанский социально­
реабилитационный центр для
несовершеннолетних», член комиссии 
(по согласованию);

Харцыз
Александр Иванович

- начальник территориального отдела 
надзорной деятельности по
Россошанскому району ГУ МЧС 
России, полковник внутренней



4

службы, член комиссии (по 
согласованию);

Шевенько
Г алина Александровна

- руководитель территориальной
службы медиации Россошанского 
муниципального района, член
комиссии, (по согласованию);

Шлегер
Евгения Алексеевна

- медицинский психолог БУЗ ВО 
«Россошанская РБ», член комиссии 
(по согласованию);

Ярославкин
Виктор Борисович

- директор МБУ «Молодежный центр», 
член комиссии.


